

LOTE 02  
LICITANTE 02

PROPOSTA DE PREÇO

PREGAO ELETRONICO Nº 014.2019 - SRP  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA  
AO SETOR DE LICITAÇÃO



Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES E QUENTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP).

LOTE 02 - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT R\$		V. TOTAL R\$	
1	CAFÉ DA MANHA/COFFEE BREACK ESPECIFICAÇÃO: CAFÉ, LEITE, ACHOCOLATADO, 02 TIPO DE SUCO DE FRUTAS (GOIABA, MANGA, CAJU, ACEROLA, GRAVIOLA, CAJA E ABACAXI), TAPIOCA, DOIS TIPOS DE BOLOS CASEIROS, PAOZINHO DE LEITE C/ PATÊ, 1 (UM) TIPO DE TORRADA)	KIT	604	PROPRIA	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 126.840,00	cento e vinte e seis mil, oitocentos e quarenta reais
2	CACHORRO QUENTE ESPECIFICAÇÃO: CACHORRO QUENTE + 1 (UM) COPO DE 200ML DE REFRIGERANTE OU SUCO	KIT	1500	PROPRIA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
3	LANCHE ESPECIFICAÇÃO: SANDUICHE MISTO COM UMA FATIA DE QUEIJO E OUTRA DE PRESUNTO COM DUAS FATIAS DE PÃES DE FORMA + 1 (UM) COPO DE 200 ML DE REFRIGERANTE OU SUCO FRUTAS (MANGA, GOIABA, ACEROLA, GRAVIOLA, CAJA, CAJU E ABACAXI)	KIT	2300	PROPRIA	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 14.950,00	quatorze mil, novecentos e cinquenta reais

4	SALGADOS VARIADOS ESPECIFICAÇÃO: SALGADINHOS VARIADOS COM COXINHAS, CANUDOS E BOLINHAS DE QUEIJO. CADA CAIXA CONTENDO 100(CEM) UNIDADES MISTAS OU SEPARADAS + 10 COPOS DE 200ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTAS (MANGA, GOIABA, ACEROLA, GRAVIOLA, CAJA, CAJU E ABACAXI)	KIT	662	PRÓPRIA	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 25.156,00	vinte e cinco mil, cento e cinquenta e seis reais
---	--	-----	-----	---------	-----------	------------------------	---------------	---

R\$ 175.946,00

VALOR TOTAL LOTE 2 EXCLUSIVA É DE R\$ 175.946,300 - CENTO E SETENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS

PRazo DE ENTREGA MÁXIMO: 05 (CINCO) DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

CUMPRIMOS PLENAMENTE A TODOS OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

06 DE MAIO DE 2019



*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

LOTE 04  
LICITANTE 03

**PROPOSTA DE PREÇOS**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 014.2019 – SRP**



**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES E QUENTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP).**

LOTE 02 – EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE.	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	<b>CAFÉ DA MANHÃ / COFFE BREACK</b> Especificação: Cefé, leite, achocolatado, 02 tipos de suco de frutas (goiaba, manga, caju, acerola, graviola, cajá e abacaxi), tapioca, dois tipos de bolos caseiros, pãozinho de leite c/ patê, 01 (um) tipo de torrada.	Kit	604	PRÓPRIA	21,00	12.684,00
02	<b>CACHORRO QUENTE</b> Especificação: Cachorro quente + 01 (um) copo de 200ml de refrigerante ou suco.	Kit	1.500	PRÓPRIA	6,50	9.750,00
03	<b>LANCHE</b> Especificação: Sanduíche misto com uma fatia de queijo e outra fatia de presunto com duas fatias de pães de forma + 01 (um) copo de 200ml de refrigerante ou suco de frutas (manga, goiaba, acerola, graviola, cajá, caju, abacaxi).	Kit	2.300	PRÓPRIA	5,50	12.650,00
04	<b>SALGADOS VARIADOS</b> Especificação: salgadinhos variados com coxinhas, canudos e bolinhas de queijo. Cada caixa contendo 100 (cem) unidades mistas ou separadas + 10 copos de 200ml de refrigerante ou suco de frutas (manga, goiaba, acerola, graviola, cajá, caju e abacaxi).	Kit	662	PRÓPRIA	40,00	26.480,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE 04 R\$ 61.564,00</b>						

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 61.564,00 (sessenta e um mil, quinhentos e sessenta e quatro reais).**

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

07 DE MAIO DE 2019.



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014.2019 - GRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES ME QUENTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAÍBA/CE. (COM COTAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP).

LOTE 02 - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
1	CAFÉ DA MANHÃ / COFFEE BREAK - Especificação: café, leite, achocolatado, 02 tipo de suco de frutas (goiaba, manga, caju, acerola, graviola, caju e abacaxi), tapioca, 02 (dois) tipos de bolos caseiros, pãozinho de leite c/patê, 01 (um) tipo de torrada.	kit	604	ARCANJO	R\$ 19,90	R\$ 12.019,60
2	CACHORRO QUENTE - Especificação: cachorro quente + 01 (um) copo de 200 ml de refrigerante ou suco)	kit	1500	ARCANJO	R\$ 5,50	R\$ 8.250,00
3	LANCHE - Especificação: sanduiche misto com uma fatia de queijo e outra fatia de presunto com duas fatiaas de pães de forma + 01 (um) copo de 200 ml de refrigerante ou suco de frutas (manga, goiaba, acerola, graviola, caju, abacaxi)	kit	2300	ARCANJO	R\$ 5,50	R\$ 12.650,00
4	SALGADOS VARIADOS - Especificação: salgadinhos variados com coxinhas, carudos e bolinhas de queijos. Cada caixaa contendo 100 (cem) unidades mistas ou separadas + 10 copos de 200 ml de refrigerante ou suco de frutas (manga, goiaba, acerola, graviola, caju, abacaxi)	kit	662	ARCANJO	R\$ 35,00	R\$ 23.170,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 02 - EXCLUSIVO ME/EPP						R\$ 56.089,60
cinquenta e seis mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos						R\$

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

LOTE 02  
LICITANTE 04



Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Data: 07/05/2019



✕

A handwritten signature or mark in blue ink.

A handwritten signature or mark in blue ink.

LOTE 05  
LICITANTE 01

PROPOSTA DE PREÇO

PREGAO ELETRONICO Nº 014.2019 - SRP  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA  
AO SETOR DE LICITAÇÃO



Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES E QUENTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP).

LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT R\$	V. TOTAL R\$
1	BOLO DE MILHO ESPECIFICAÇÃO: BOLO DE MILHO (PARA SERVIR 30 PESSOAS) COM 30 (TRINTA) COPOS DE 200ML OU SUCO	KIT	412	PRÓPRIA	120,00	R\$ 49.440,00
2	BOLO FOFO ESPECIFICAÇÃO: BOLO DE FOFO (PARA SERVIR 30 PESSOAS) COM 30 (TRINTA) COPOS DE 200ML DE REFRIGERANTE OU SUCO	KIT	412	PRÓPRIA	105,00	R\$ 43.260,00
3	BOLO TIPO CONFEITADO ESPECIFICAÇÃO: BOLO TIPO CONFEITADO, TAMANHO MÍDIO, COM DUAS CAMADAS E RECHEADO (CHOCOLATE, DOCE DE LEITE, PRESTÍGIO, MORANGO OU SONHO DE VALSA), PARA SERVIR 30 PESSOAS COM 30 COPOS DE REFRIGERANTE OU SUCO	KIT	20	PRÓPRIA	110,00	R\$ 2.200,00
					TOTAL	R\$ 94.900,00

VALOR GLOBAL R\$: NOVENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS REAIS

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 05 (CINCO) DIAS  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

... E TAMBÉM DEVIDOS FINOS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS  
... DO FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E  
... CUSTOS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

PARAIPABA-CE, 06 DE MAIO DE 2019



DECLARAR  
INCLUIR  
DE

LOTE 05  
LICITANTE 02

PREGAO ELETRONICO Nº 014.2019 - SRP  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA  
AO SETOR DE LICITAÇÃO



Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES E QUENTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP).

LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT R\$		V. TOTAL R\$	
1	BOLO DE MILHO ESPECIFICAÇÃO: BOLO DE MILHO (PARA SERVIR 30 PESSOAS) COM 30 (TRINTA) COPOS DE 200ML OU SUCO	KIT	412	PRÓPRIA	R\$ 115,00	cento e quinze reais	R\$ 47.380,00	quarenta e sete mil, trezentos e oitenta reais
2	BOLO FOFO ESPECIFICAÇÃO: BOLO DE FOFO (PARA SERVIR 30 PESSOAS) COM 30 (TRINTA) COPOS DE 200ML DE REFRIGERANTE OU SUCO	KIT	412	PRÓPRIA	R\$ 115,00	cento e quinze reais	R\$ 47.380,00	quarenta e sete mil, trezentos e oitenta reais
3	BOLO TIPO CONFEITADO ESPECIFICAÇÃO: BOLO TIPO CONFEITADO, TAMANHO MEDIO, COM DUAS CAMADAS E RECHEADO (CHOCOLATE, DOCE DE LEITE, PRESTIGIO, MORANGO OU SONHO DE VALSA), PARA SERVIR 30 PESSOAS COM 30 COPOS DE REFRIGERANTE OU SUCO	KIT	20	PRÓPRIA	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
TOTAL							R\$ 96.860,00	

VALOR TOTAL LOTE - NOVENTA E SEIS MIL OITOCENTOS E SESENTA REAIS

PRazo DE ENTREGA MAXIMO: 05 (CINCO) DIAS  
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

CUMPRIMOS PLENAMENTE A TODOS OS REQUISITOS DE HABILITACAO E NOSSA PROPOSTA ESTAEM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS EDITALICIAS  
DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

06 DE MAIO DE 2019



LOTE 05

LICITANTE 03



**PROPOSTA DE PREÇOS**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 014.2019 – SRP**

**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES E QUENTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP).**

LOTE 03 – AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE.	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	<b>BOLO DE MILHO</b> Especificação – Bolo de milho (para servir 30 pessoas) com 30 (trinta) copos de 200ml ou suco.	Kit	412	PRÓPRIA	90,00	37.080,00
02	<b>BOLO FOFO</b> Especificação: Bolo fofo (para servir 30 pessoas) com 30 (trinta) copos de 200ml de refrigerante ou suco.	Kit	412	PRÓPRIA	60,00	24.720,00
03	<b>BOLO TIPO CONFEITADO</b> Especificação: Bolo tipo confeitado, tamanho médio, com duas camadas e recheado (chocolate, doce de leite, prestigio, morango ou sonho de valsa), para servir 30 pessoas com 30 copos de refrigerante ou suco.	Kit	20	PRÓPRIA	90,00	1.800,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE 05 R\$ 63.600,00</b>						

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 63.600,00 (sessenta e três mil e seiscentos reais).**

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

07 DE MAIO DE 2019.

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014.2019 - SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES ME QUENTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAÍBABA/CE. (COM COTAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP).

LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
1	BOLO DE MILHO - Especificação: bolo de milho (para servir 30 pessoas) com 30 (trinta) copos de 200 ml refrigerante ou suco.	kit	412	PALADAR	R\$ 80,00	R\$ 32.960,00
2	BOLO FOFO - Especificação: bolo fofo (para servir 30 (trinta) com 30 (trinta) copos de 200 ml de refrigerante ou suco	kit	412	PALADAR	R\$ 80,00	R\$ 32.960,00
3	BOLO TIPO CONFEITADO - Especificação: bolo tipo confeitado, tamanho médio, com duas camadas e recheio (chocolate, doce de leite, prestigio, morango ou sonho de valsa), para servir 30 (trinta) pessoas com 30 copos de refrigerante ou suco.	kit	20	PALADAR	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO					sessenta e oito mil, novecentos e vinte reais	R\$ 68.920,00

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Data: 07/05/2019



LOTE 03  
LICITANTE 04

LOTE 06  
LICITANTE 01

PROPOSTA DE PREÇO

PREGAO ELETRONICO Nº 014.2019 - SRP  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA  
AO SETOR DE LICITAÇÃO



Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES E QUENTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP)

LOTE 03 - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT R\$	V. TOTAL R\$
1	BOLO DE MILHO ESPECIFICAÇÃO: BOLO DE MILHO (PARA SERVIR 30 PESSOAS) COM 30 (TRINTA) COPOS DE 200ML OU SUCO	KIT	103	PROPRIA	120,00	R\$ 12.360,00
2	BOLO FOFO ESPECIFICAÇÃO: BOLO DE FOFO (PARA SERVIR 30 PESSOAS) COM 30 (TRINTA) COPOS DE 200ML DE REFRIGERANTE OU SUCO	KIT	103	PROPRIA	105,00	R\$ 10.815,00
3	BOLO TIPO CONFEITADO ESPECIFICAÇÃO: BOLO TIPO CONFEITADO, TAMANHO MEDIO, COM DUAS CAMADAS E RECHEADO (CHOCOLATE, DOCE DE LEITE, PRESTIGIO, MORANGO OU SONHO DE VALSA), PARA SERVIR 30 PESSOAS COM 30 COPOS DE REFRIGERANTE OU SUCO	KIT	10	PROPRIA	110,00	R\$ 1.100,00
					TOTAL	R\$ 24.275,00

VALOR GLOBAL R\$: VINTE E QUATRO MIL DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS

PRAZO DE ENTREGA MAXIMO: 05 (CINCO) DIAS  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

PARAIPABA-CE, 06 DE MAIO DE 2019



Handwritten signature and initials in blue ink.



LOTE 06  
LICITANTE 02

RELAÇÃO DE PREÇOS DE REFERÊNCIA

Objeto: ...

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	...	...	...	...
02	...	...	...	...
03	...	...	...	...

...



Handwritten marks and scribbles at the bottom right of the page.

PREGAO ELETRONICO Nº 014.2019 - SRP  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA  
AO SETOR DE LICITAÇÃO

LOTE 06  
LICITANTE 02



Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LANCHES, BOLOS, TORTAS, REFEIÇÕES E QUENTINHAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS E LOTES EXCLUSIVOS PARA ME/EPP).

LOTE 03 - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	V. UNIT R\$	V. TOTAL R\$
1	BOLO DE MILHO ESPECIFICAÇÃO: BOLO DE MILHO (PARA SERVIR 30 PESSOAS) COM 30 (TRINTA) COPOS DE 200ML OU SUCO	KIT	103	PRÓPRIA	R\$ 115,00	R\$ 11.845,00
2	BOLO FOFO ESPECIFICAÇÃO: BOLO DE FOFO (PARA SERVIR 30 PESSOAS) COM 30 (TRINTA) COPOS DE 200ML DE REFRIGERANTE OU SUCO	KIT	103	PRÓPRIA	R\$ 115,00	R\$ 11.845,00
3	BOLO TIPO CONFEITADO ESPECIFICAÇÃO: BOLO TIPO CONFEITADO, TAMANHO MEDIO, COM DUAS CAMADAS E RECHEADO (CHOCOLATE, DOCE DE LEITE, PRESTIGIO, MORANGO OU SONHO DE VALSA), PARA SERVIR 30 PESSOAS COM 30 COPOS DE REFRIGERANTE OU SUCO	KIT	10	PRÓPRIA	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00

R\$ 24.740,00 -

VALOR TOTAL LOTE - vinte e quatro mil setecentos e quarenta reais

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 05 (CINCO) DIAS  
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

CUMPRIMOS PLENAMENTE A TODOS OS REQUISITOS DE HABILITACAO E NOSSA PROPOSTA ESTAEM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS EDITALICIAS

⊕

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS  
DESPEAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS,  
DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO  
OBJETO LICITADO.

06 DE MAIO DE 2019



Handwritten blue ink marks, including a small circle and a signature.